
回覧

___________年 月______ 日

樓が丘西第二自治会__________組の皆様・

新組長のお知らせ

昨年度組長の______________ 様、一・年間ありがとうございました。

本年度の組長は______________ になります。

z自治会費集金のお知らせ

本母度の自治会費の集金のた:め______ 月__________________日頃に伺います。

自治会費250円/月X12か月=3,00〇円/世帯 ’

ご協力よろしくお願い致します。

X________________________________________________________________ ^___________________丿

/舫出・転入届について

転出・転入される際には、届出が必要となります。

i 転出時、またIはお近くで転入された方がいら卓たら、組長までご連絡ください。

!誓き方例

、 転出・転入届

樞が丘西第二自治套殿 

（A — X 組） 令和3年〇月00日

住所 複が丘XX—XX 00マンション△△号室

転出 入A

世帯主 〇〇 〇〇

電話 045-OOO—0000

備考 組長名 ノ碧名か即飾

その他、ご不明点などございましたら、ご連絡ください。

一年間どうぞよろしくお願い致します。

組_____________________

TEL



住民の皆様へ 

2022 年 4 月 10 日 

 

 今年度から自治会⾧を仰せつかりました A-2 の松田裕之と申します。今まで組⾧経験も

ない新参者で、行き届かぬ点も多々あると思いますが、よろしくお願いします。既に副会⾧

さま、会計さま、広報さま、各組の組⾧さんには大変お世話になっています。 

 

 試みに自治会 Blog サイト（QR コード）を作りました。活用できるかわかりませんが、

回覧情報などを載せます。一部情報はパスワードが必要です。パスワードは 

 です（この自治会員限り）。 

        
https://enokigaoka-w2.hatenablog.com/   

 

（以下は上記の Blog に掲載したものです。ご参考まで） 

回覧板 202204 

編集 

4 月に回覧予定です。以下のサイトにあります（パスワード付き） 

 

220323 模が丘第三公園だより.pdf 

220323 子供会だより.pdf 

その他区役所から 

昨年度決算書 

 

そのほかに以下の資料を頂きました（自治会によっては独自にコピーして回覧しているそ

うですが、下記サイトに紹介します。リンク先と実際の配布物が違うこともあります。現物

は 5/28 までこちらからパスワード無しで落手できます）【以下略】 




